DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAROÇO DO AÇAÍ COMO
POSSIBILIDADE DE GERAÇÃO DE ENERGIA ALTERNATIVA NOS FORNOS
CERÂMICOS DA CIDADE DE IMPERATRIZ / MA de autoria de ROBERTO PERES, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80734

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80734